
 

Zarządzenie Nr 72/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 03 grudnia 2015  r. 

 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 36/13 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Sadlinki  

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 19§8 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r. poz. 1619 z późn. zm.), art. 6qa ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz.1399 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W § 8  Instrukcji kancelaryjnej w zakresie egzekucji administracyjnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 36/13 Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej Urzędowi 

Gminy Sadlinki: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieuregulowania przez Zobowiązanego w terminie należności pieniężnej z tytułu opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Sadlinki, wysyłane jest przez Wierzyciela  

do Zobowiązanego upomnienie z zagrożeniem wszczęcia egzekucji administracyjnej, nie później niż 

po upływie 90 dni od terminu płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sadlinki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


